
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 069,8 676,7 672,4 589,0 503,3 711,5 811,2 563,5 542,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 973,8 169,8 107,4 97,9 80,4 136,4 166,6 121,8 93,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 810,3 82,0 103,3 103,6 56,3 129,6 110,6 90,2 134,8
 -  40,0 hodin a více 3 282,5 424,9 461,7 387,5 366,3 444,8 533,9 351,4 311,9
 -  nezjištěno 3,2 - - - . . - . 2,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 200,8 523,2 537,2 499,8 431,0 593,4 680,0 473,3 462,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 819,3 130,3 88,3 83,5 70,6 115,9 142,2 106,6 81,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 712,9 60,4 90,8 91,8 50,9 116,8 100,5 78,8 122,9
 -  40,0 hodin a více 2 666,2 332,5 358,1 324,6 309,1 360,0 437,4 287,8 256,8
 -  nezjištěno 2,3 - - - . . - - 1,4

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 841,0 151,9 129,6 84,7 71,0 112,9 125,4 88,7 76,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 145,5 39,1 17,5 12,4 9,5 18,2 22,8 14,6 11,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 93,9 21,5 11,2 11,4 5,1 12,8 9,3 11,4 11,2
 -  40,0 hodin a více 600,9 91,2 100,9 60,8 56,4 81,7 93,2 62,7 54,0
 -  nezjištěno . - - - - . - - .

Muži 2 888,4 375,4 381,3 339,9 294,8 407,4 465,5 318,4 305,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 447,9 80,0 46,6 41,4 41,5 61,7 78,3 55,3 43,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,3 38,8 57,9 55,3 28,9 68,6 57,1 47,4 74,2
 -  40,0 hodin a více 2 009,7 256,7 276,8 243,1 224,1 276,4 330,0 215,8 186,9
 -  nezjištěno 2,5 - - - . . - - 1,5

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 298,3 276,3 288,6 275,4 245,6 327,1 375,0 257,8 252,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 366,9 60,1 37,6 32,9 36,8 51,8 65,5 46,5 35,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,7 25,3 50,9 47,3 25,6 60,7 50,8 40,9 66,3
 -  40,0 hodin a více 1 561,9 191,0 200,2 195,3 182,9 214,0 258,8 170,4 149,4
 -  nezjištěno 1,8 - - - . . - - 0,9

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 585,3 98,7 92,3 63,8 49,0 78,8 89,3 60,7 52,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 79,7 19,9 8,7 8,2 4,7 9,5 12,8 8,7 7,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 60,0 13,5 7,1 8,1 3,3 7,9 5,8 6,5 7,9
 -  40,0 hodin a více 444,9 65,3 76,5 47,6 41,0 61,3 70,7 45,5 37,0
 -  nezjištěno . - - - - . - - .

Ženy 2 181,4 301,3 291,1 249,2 208,5 304,1 345,7 245,1 236,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 525,9 89,9 60,8 56,4 38,9 74,7 88,4 66,5 50,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 382,0 43,2 45,3 48,3 27,4 61,0 53,4 42,8 60,6
 -  40,0 hodin a více 1 272,7 168,2 185,0 144,4 142,2 168,4 203,9 135,5 125,0
 -  nezjištěno . - - - - - - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 902,5 246,8 248,6 224,4 185,4 266,2 305,0 215,5 210,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 452,5 70,2 50,8 50,6 33,9 64,2 76,7 60,1 46,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,2 35,2 40,0 44,5 25,3 56,1 49,7 37,9 56,6
 -  40,0 hodin a více 1 104,3 141,5 157,9 129,3 126,2 146,0 178,6 117,5 107,4
 -  nezjištěno . - - - - - - - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 255,7 53,1 37,3 20,9 22,0 34,0 36,1 28,0 24,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 65,8 19,2 8,8 4,2 4,8 8,7 10,0 5,9 4,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 8,0 4,2 3,4 1,8 4,9 3,5 4,9 3,3
 -  40,0 hodin a více 156,0 25,9 24,4 13,3 15,4 20,4 22,5 17,2 17,0
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


